thay thế, sửa chữa máy văn phòng (là máy tính, máy in) năm 2025, thuộc Trung 

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên; 

1. Tên đơn vị cung cấp: HỘ KINH DOANH NGUYỄN THỊ HOÀI THU 

MST: 042187007946 

Địa chỉ: Số 183 Đ. Bắc Sơn - P. Phan Đình Phùng – Tỉnh Thái Nguyên 

2. Tổng số tiền: 49.805.000 đồng. 

(Bằng chữ: Bốn mươi chín triệu tám trăm linh năm nghìn đồng). 

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và các chi phí khác). 

3. Hình thức mua sắm: Chỉ định thầu rút gọn 

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên; Dịch vụ y tế và nguồn 

thu hợp pháp khác.         

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.